
 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 3 JAN VMW

 3 JAN DVV

 4 JAN RA

 4 JAN RA

 4 JAN DVV

 5 JAN RA

 5 JAN DMD

 5 JAN PWW

 6 JAN RA

 6 JAN RA

 6 JAN RA

 6 JAN VMW

 6 JAN DVV

10 JAN RA

10 JAN DVV

13 JAN RA

13 JAN RA

13 JAN DVV

14 JAN VFF

14 JAN DVV

17 JAN VMW

17 JAN RA

17 JAN RA

17 JAN RA

17 JAN DVV

18 JAN RA

18 JAN DVV

19 JAN RA

19 JAN DMD

20 JAN PWW

20 JAN RA

20 JAN RA

24 JAN PWW

24 JAN VMW

24 JAN DVV

25 JAN DI

Solde reporté
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Paiement / PAYPAL
Retrait - Virement Interac à: / Charles Morissette /Loyer e cl
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait - Virement Interac à: / Marc-Andre Collins /DnD
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct / SAAQ
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt direct / Tangerine

     du 1er janvier  au 31 janvier 2022

   Page 1 de 2

          8.95-
      550.00         558.95-

      558.95           0.00
      161.21         161.21-
       70.00         231.21-

      231.21           0.00
      125.00         125.00-

    3 928.40       3 803.40

    3 000.00         803.40
      166.50         636.90
       11.36         625.54
        1.48         624.06

    1 100.00         475.94-
      475.94           0.00

        9.95           9.95-
        9.95           0.00

      166.50         166.50-
       85.31         251.81-

      251.81           0.00
      200.00         200.00-

      200.00           0.00
       25.00          25.00-
       26.01          51.01-
       39.23          90.24-
       70.00         160.24-

      160.24           0.00
       97.21          97.21-

       97.21           0.00
       21.83          21.83-

    3 757.20       3 735.37

    3 000.00         735.37
      166.50         568.87
       11.36         557.51

      500.00          57.51
    3 000.00       2 942.49-

    2 942.49           0.00
      800.00         800.00

341166Folio

EOP                             EPARGNE AVEC OPERATIONS (A)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période
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 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

25 JAN DDI

27 JAN RA

27 JAN RA

27 JAN RA

27 JAN PWW

27 JAN VMW

28 JAN VMW

28 JAN DVV

31 JAN RA

31 JAN RA

31 JAN RA

31 JAN DVV

31 JAN ADM

31 JAN FIX

31 JAN IES

EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (A)  1 JAN 31 JAN

2-EOP au 31 JAN:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Placement / Disnat-20G5ME5-
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement / PAYPAL
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA MODULO
DESJARDINS
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Retrait - Virement Interac à: / Anabelle           /
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

     du 1er janvier  au 31 janvier 2022

   Page 2 de 2

    3 200.00       4 000.00
      166.50       3 833.50
       85.31       3 748.19

      200.00       3 548.19

      500.00       3 048.19
    3 000.00          48.19
      240.00         191.81-

      191.81           0.00
      253.51         253.51-
      112.66         366.17-
       70.00         436.17-

      436.17           0.00
        3.75           3.75-
        8.95          12.70-

          5.00

        143.72
        0.01         143.73

     3.75 -     0.00 =      3.75     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                         EPARGNE AVEC OPERATIONS (A) (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹
du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 1 FEV VMW

 1 FEV DVV

 2 FEV VMW

 2 FEV DVV

 3 FEV DMD

 3 FEV PWW

 3 FEV RA

 3 FEV RA

 4 FEV RA

 7 FEV RA

 8 FEV RA

 9 FEV RA

10 FEV RA

10 FEV RA

14 FEV PWW

14 FEV RA

14 FEV VFF

14 FEV DVV

15 FEV VMW

15 FEV RA

15 FEV DVV

16 FEV RA

16 FEV DVV

17 FEV RA

17 FEV RA

17 FEV DVV

18 FEV RA

18 FEV DVV

22 FEV RA

22 FEV DVV

23 FEV DMD

23 FEV PWW

Solde reporté
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait - Virement Interac à: / Vicky Guimont      /menage
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Assurance / Intact Assur.
Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Paiement / PAYPAL
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement facture - AccèsD Internet / immatriculation vtt
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct / SAAQ
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO

     du 1er février  au 28 février 2022

   Page 1 de 2

         12.70-
      550.00         562.70-

      562.70           0.00
       85.00          85.00-

       85.00           0.00
    4 763.06       4 763.06

    4 000.00         763.06
      166.50         596.56
       11.36         585.20

      161.21         423.99
      125.00         298.99

        1.48         297.51
        9.95         287.56

      166.50         121.06
       85.31          35.75
       78.65          42.90-
       70.00         112.90-

      200.00         312.90-
      312.90           0.00

    3 000.00       3 000.00-
       39.23       3 039.23-

    3 039.23           0.00
       26.01          26.01-

       26.01           0.00
      166.50         166.50-
       11.36         177.86-

      177.86           0.00
       97.21          97.21-

       97.21           0.00
        6.08           6.08-

        6.08           0.00
    3 968.61       3 968.61

    3 000.00         968.61

341166Folio

EOP                             EPARGNE AVEC OPERATIONS (A)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE
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 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

24 FEV RA

24 FEV RA

28 FEV ACH

28 FEV RA

28 FEV RA

28 FEV FIX

28 FEV IES

EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (A)  1 FEV 28 FEV

2-EOP au 28 FEV:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.24.80 $

Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Achat / DEPANNEUR C VINET
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

     du 1er février  au 28 février 2022

   Page 2 de 2

      166.50         802.11
       85.31         716.80
        5.01         711.79

      253.51         458.28
       70.00         388.28
        8.95         379.33

          5.00

        143.73
        0.01         143.74

     0.00 -     0.00 =      0.00     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                         EPARGNE AVEC OPERATIONS (A) (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE
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 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 1 MAR VMW

 1 MAR DVV

 3 MAR RA

 3 MAR RA

 3 MAR DVV

 4 MAR RA

 4 MAR DVV

 7 MAR RA

 7 MAR DVV

 8 MAR RA

 8 MAR DVV

 9 MAR RA

 9 MAR DVV

10 MAR RA

10 MAR RA

10 MAR VMW

10 MAR DVV

11 MAR DMD

14 MAR PWW

14 MAR RA

14 MAR VFF

15 MAR RA

16 MAR RA

17 MAR RA

17 MAR RA

17 MAR DVV

18 MAR VMW

18 MAR DGA

18 MAR RA

18 MAR VMW

18 MAR DVV

21 MAR DI

21 MAR DI

21 MAR RA

22 MAR RA

22 MAR RA

24 MAR RA

24 MAR RA

Solde reporté
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Retrait - Virement Interac à: / Jacques            /Table
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 179213 EOP
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Dépôt au GA / CDS LES SALINES
Retrait direct / SAAQ
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Virement à découvert - Carte crédit
Placement / Tangerine
Dépôt direct / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement / PAYPAL
Paiement / PAYPAL
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774

        du 1er mars  au 31 mars 2022

   Page 1 de 2

        379.33
      550.00         170.67-

      170.67           0.00
      166.50         166.50-
       11.36         177.86-

      177.86           0.00
      161.21         161.21-

      161.21           0.00
      125.00         125.00-

      125.00           0.00
        1.48           1.48-

        1.48           0.00
        9.95           9.95-

        9.95           0.00
      166.50         166.50-
       85.31         251.81-

      150.00         401.81-
      401.81           0.00

    3 478.77       3 478.77

    3 000.00         478.77
       70.00         408.77

      200.00         208.77
       39.23         169.54
       26.01         143.53

      166.50          22.97-
       11.36          34.33-

       34.33           0.00
    3 000.00       3 000.00-

    3 618.47         618.47
       97.21         521.26

    3 000.00       2 478.74-
    2 478.74           0.00
      200.00         200.00
      300.00         500.00

        3.32         496.68
       28.74         467.94
       28.74         439.20

      166.50         272.70
       85.31         187.39

341166Folio

EOP                             EPARGNE AVEC OPERATIONS (A)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight

fbmor
Highlight



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

28 MAR RA

30 MAR VMW

30 MAR RA

30 MAR DVV

31 MAR RA

31 MAR RA

31 MAR DVV

31 MAR FIX

31 MAR IES

EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (A)  1 MAR 31 MAR

2-EOP au 31 MAR:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.28.55 $

Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Retrait - Virement Interac à: / Korrigan           /Shazam
Assurance / Intact Assur.
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Virement à découvert - Carte crédit
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

        du 1er mars  au 31 mars 2022

   Page 2 de 2

       70.00         117.39
      500.00         382.61-
      253.51         636.12-

      636.12           0.00
      166.50         166.50-
       11.36         177.86-

      177.86           0.00
        8.95           8.95-

          5.00

        143.74
        0.01         143.75

     0.00 -     0.00 =      0.00     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                         EPARGNE AVEC OPERATIONS (A) (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE
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 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 1 AVR DDI

 1 AVR VMW

 4 AVR PWW

 4 AVR VMW

 4 AVR VMW

 4 AVR DMD

 4 AVR RA

 5 AVR VMW

 5 AVR RA

 5 AVR DVV

 6 AVR RA

 6 AVR DVV

 7 AVR RA

 7 AVR RA

 7 AVR DVV

 8 AVR VMW

 8 AVR DVV

11 AVR RA

11 AVR DVV

13 AVR RA

13 AVR DVV

14 AVR RA

14 AVR RA

14 AVR RA

14 AVR VFF

14 AVR DVV

18 AVR DMD

18 AVR PWW

18 AVR RA

18 AVR RA

18 AVR RA

18 AVR DVV

19 AVR RA

19 AVR DVV

20 AVR VMW

20 AVR RA

20 AVR RA

Solde reporté
Placement / Disnat-20G5ME5-
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Retrait - Virement Interac à: / Korrigan           /Chat
Retrait - Virement Interac à: / Charles Morissette /Starlink
Dépôt Mobile
Assurance / Intact Assur.
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait - Virement Interac à: / Wael Issa          /avocat
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct / SAAQ
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait - Virement Interac à: / Marc-Andre Collins /Dnd
Paiement / PAYPAL
Paiement / PAYPAL

       du 1er avril  au 30 avril 2022

   Page 1 de 3

          8.95-
    7 500.00       7 491.05

      550.00       6 941.05

    6 900.00          41.05
    1 700.00       1 658.95-
      593.28       2 252.23-

    4 094.26       1 842.03
      161.21       1 680.82

    3 000.00       1 319.18-
      125.00       1 444.18-

    1 444.18           0.00
        1.48           1.48-

        1.48           0.00
      166.50         166.50-
       85.31         251.81-

      251.81           0.00
      574.88         574.88-

      574.88           0.00
       70.00          70.00-

       70.00           0.00
       28.74          28.74-

       28.74           0.00
      166.50         166.50-
       11.36         177.86-
        9.95         187.81-

      200.00         387.81-
      387.81           0.00

    3 412.47       3 412.47

    3 400.00          12.47
       26.01          13.54-
       39.23          52.77-
       28.74          81.51-

       81.51           0.00
       97.17          97.17-

       97.17           0.00
       20.00          20.00-
       36.22          56.22-
       36.79          93.01-

341166Folio

EOP                             EPARGNE AVEC OPERATIONS (A)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

20 AVR VMW

20 AVR DVV

21 AVR RA

21 AVR RA

21 AVR RA

21 AVR DVV

25 AVR VMW

25 AVR RA

25 AVR DVV

27 AVR RA

27 AVR DVV

28 AVR RA

28 AVR RA

28 AVR DI

28 AVR DVV

29 AVR ADM

29 AVR FIX

29 AVR IES

Virement envoyé à / Charles Morissette /Loyer
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait - Virement Interac à: / Maman              /Matelas
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Dépôt direct / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

       du 1er avril  au 30 avril 2022

   Page 2 de 3

      475.00         568.01-
      568.01           0.00

      166.50         166.50-
       85.31         251.81-
        9.18         260.99-

      260.99           0.00
      350.00         350.00-
       70.00         420.00-

      420.00           0.00
      137.96         137.96-

      137.96           0.00
      166.50         166.50-
       11.36         177.86-

      137.96          39.90-
       39.90           0.00

        5.00           5.00-
        8.95          13.95-

          5.00

        143.75
        0.01         143.76

341166Folio

EOP                         EPARGNE AVEC OPERATIONS (A) (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (A)  1 AVR 30 AVR

2-EOP au 30 AVR:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

       du 1er avril  au 30 avril 2022

   Page 3 de 3

     5.00 -     0.00 =      5.00     8.95

=     8.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 2 MAI VMW

 2 MAI RA

 2 MAI DVV

 4 MAI DT

 4 MAI CDT

 5 MAI DMD

 5 MAI PWW

 5 MAI VWW

 6 MAI RA

 6 MAI RA

 9 MAI VMW

 9 MAI RA

12 MAI RA

12 MAI PWW

12 MAI VWW

12 MAI PWW

12 MAI RA

12 MAI RA

12 MAI VMW

12 MAI PWW

13 MAI VMW

13 MAI VMW

13 MAI DVV

16 MAI VMW

16 MAI DMD

16 MAI PWW

16 MAI RA

16 MAI RA

16 MAI VFF

17 MAI PWW

18 MAI RA

18 MAI RA

18 MAI RA

Solde reporté
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Assurance / Intact Assur.
Virement à découvert - Carte crédit
Fonds manquants - Faites un dépôt / Intact Assur. (161.21$)
Remboursement des frais
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement - AccèsD Internet
Assurance / Intact Assur.
Paiement / PAYPAL
Dépôt - Virement Interac
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement - AccèsD Internet
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Dépôt - Virement Interac
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Retrait - Virement Interac à: / Francis B. Morisset/
Dépôt - Virement Interac
Virement à découvert - Carte crédit
Virement envoyé à / Maman              /
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement entre folios / à 179213 EOP
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Retrait direct / SAAQ
Paiement / PERCEPTION BNC  54171
Paiement / PAYPAL

         du 1er mai  au 31 mai 2022

   Page 1 de 2

         13.95-
      550.00         563.95-
      253.51         817.46-

      817.46           0.00
        0.01           0.01-
        0.01-           0.00

    3 218.83       3 218.83

    2 000.00       1 218.83
    1 000.00         218.83
      161.21          57.62

        1.48          56.14
      800.00         856.14

        9.95         846.19
      166.50         679.69

      500.00         179.69
      100.00          79.69

       79.69           0.00
      166.50         166.50-
       11.36         177.86-

      460.00         282.14

      280.00           2.14
      150.00         147.86-

      109.21          38.65-
       38.65           0.00

      120.00         120.00-
    6 029.80       5 909.80

    1 500.00       4 409.80
       26.01       4 383.79
       39.23       4 344.56

      200.00       4 144.56

    1 000.00       3 144.56
       92.99       3 051.57
       85.31       2 966.26

      125.32       2 840.94

341166Folio

EOP                             EPARGNE AVEC OPERATIONS (A)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

19 MAI RA

19 MAI RA

24 MAI VMW

24 MAI ACH

24 MAI RA

25 MAI VMW

26 MAI RA

26 MAI RA

26 MAI ACH

27 MAI RA

27 MAI IRGA

30 MAI RIS

30 MAI RA

31 MAI ADM

31 MAI FIX

30 MAI RIS

31 MAI IES

EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (A)  1 MAI 31 MAI

2-EOP au 31 MAI:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Retrait - Virement Interac à: / Kilrok             /Gaz
Achat / DEPANNEUR PATENAUDE HE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Retrait - Virement Interac à: / Francis B. Morisset/Cash
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Achat / DOLLARAMA #0948
Paiement / PERCEPTION BNC  54171
Retrait au GA / CDS MARIEVILLE
Ristourne
Assurance / Intact Assur.
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Ristourne - Épargne enregistrée
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

         du 1er mai  au 31 mai 2022

   Page 2 de 2

      166.50       2 674.44
      125.00       2 549.44
       97.00       2 452.44
        7.05       2 445.39

       70.00       2 375.39
      200.00       2 175.39
      166.50       2 008.89
       11.36       1 997.53
       33.43       1 964.10
       85.31       1 878.79

      200.00       1 678.79
      159.72       1 838.51

      253.51       1 585.00
        7.50       1 577.50
        8.95       1 568.55

          5.00

        143.76
        1.59         145.35
        0.01         145.36

     7.50 -     0.00 =      7.50     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                         EPARGNE AVEC OPERATIONS (A) (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au Frais
Compte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 1 JUN RA

 1 JUN DMD

 1 JUN VMW

 1 JUN VMW

 1 JUN PWW

 2 JUN RA

 2 JUN RA

 6 JUN PWW

 6 JUN PWW

 6 JUN RA

 6 JUN RA

 6 JUN RA

 6 JUN DVV

 7 JUN RA

 7 JUN DVV

 9 JUN RA

 9 JUN RA

 9 JUN RA

 9 JUN DVV

13 JUN VMW

13 JUN DVV

14 JUN VFF

14 JUN DVV

15 JUN RA

15 JUN RA

15 JUN DVV

16 JUN RA

16 JUN RA

16 JUN RA

16 JUN DMD

17 JUN RA

17 JUN PWW

20 JUN RA

20 JUN RA

20 JUN ACH

Solde reporté
Loyer/bail / LES IMMEUBLES PB ( GESCO CAPIT
Dépôt Mobile
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA MODULO
DESJARDINS
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA MODULO
DESJARDINS
Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait - Virement Interac à: / Synairtech         /Clim
Virement à découvert - Carte crédit
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Dépôt Mobile
Paiement / PAYPAL
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Retrait direct / SAAQ
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Achat / DEPANNEUR VARIETES AUX

        du 1er juin  au 30 juin 2022

   Page 1 de 2

      1 568.55
    1 100.00         468.55

    4 398.79       4 867.34
      550.00       4 317.34

    3 000.00       1 317.34

      500.00         817.34
      166.50         650.84
       85.31         565.53

      300.00         265.53

      265.53           0.00
      125.00         125.00-
      161.21         286.21-
       70.00         356.21-

      356.21           0.00
        1.48           1.48-

        1.48           0.00
        9.95           9.95-

      166.50         176.45-
       11.36         187.81-

      187.81           0.00
      208.19         208.19-

      208.19           0.00
      200.00         200.00-

      200.00           0.00
       39.23          39.23-
        1.60          40.83-

       40.83           0.00
       26.01          26.01-

      166.50         192.51-
       85.31         277.82-

    3 368.77       3 090.95
       60.27       3 030.68

      500.00       2 530.68
       92.91       2 437.77
       70.00       2 367.77
        3.65       2 364.12

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

23 JUN RA

23 JUN RA

30 JUN RA

30 JUN RA

30 JUN RA

30 JUN ADM

30 JUN FIX

30 JUN IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 JUN 30 JUN

2-EOP au 30 JUN:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Assurance / Intact Assur.
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

        du 1er juin  au 30 juin 2022

   Page 2 de 2

      166.50       2 197.62
       11.36       2 186.26

      253.51       1 932.75
       85.31       1 847.44

      166.50       1 680.94
        2.50       1 678.44
        8.95       1 669.49

          5.00

        145.36
        0.05         145.41

     2.50 -     0.00 =      2.50     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE
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